







**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
НА СИСТЕМУ АВТОМАТИЗАЦИИ МАГАЗИНА
БЕЗ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АВТОМАТИЧЕСКИХ СКИДОК НА КАССЕ
НА ДВА РАБОЧИХ МЕСТА:
1 рабее место кассира, 1 рабочее место оператора**

БУТИК



ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ

1. **ЦЕНЫ:** Цены приведены рублями, на условиях поставки со склада в г. Владивостоке
2. **ГАРАНТИЯ:** 1 год гарантии на оборудование с момента запуска оборудования в эксплуатацию.
3. **СРОК ПОСТАВКИ:** **ВСЕ ОБОРУДОВАНИЕ ЕСТЬ В НАЛИЧИИ**
4. **СРОКИ УСТАНОВКИ:** **1 день**
5. **ОПЛАТА:** 100% авансовый платеж



РАЗДЕЛ 1. ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ РАБОЧЕГО МЕСТА КАССИРА

Артикул	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	Программируемая клавиатура Posiflex KB-4000B	3950,00	1	3 950,00
	Принтер чеков 55 ЕНВД	10935,00	1	10 935,00
	Денежный ящик (4/5)	3220,00	1	3 220,00
	Сканер штрих-кода OL S700 USB (имиджевая технология)	4518,00	1	4 518,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				22 623,00

РАЗДЕЛ 2. ОБОРУДОВАНИЕ РАБОЧЕГО МЕСТА ОПЕРАТОРА СИСТЕМЫ (ввод приходов товара, проведение инвентаризаций, переоценка, получение отчетов)

Артикул	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	Принтер ШК TSC TDP 225 (термо)	10 500,00	1	10 500,00
	Сканер штрих-кода OL S700 USB (имиджевая технология)	4 518,00	1	4 518,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				15 018,00

РАЗДЕЛ 3. ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

Артикул	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
	Frontol. ЛАЙТ v.4.x., USB	4 500,00	1	4 500,00
	Комплексная поставка 1С:Предприятие Базовая версия+Конфигурация "ДАЛИОН: Управление магазином. ЛАЙТ" (Программа для товароведов)	8 000,00	1	8 000,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				12 500,00

РАЗДЕЛ 4. УСТАНОВКА ОБОРУДОВАНИЯ, ОБУЧЕНИЕ ПЕРСОНАЛА, ПУСКОНАЛАДОЧНЫЕ РАБОТЫ

Артикул	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
Установка и настройка кассовой системы				
	Настройка и установка принтера ШК	900,00	1	900,00
	Программирование этикетки	900,00	1	900,00
	Установка, тестирование оборудования специального назначения в составе системы товародвижения:			
	- установка и тестирование компьютерно - кассового оборудования в составе системы	4500,00	1	4 500,00
	- установка ПО и оборудования оператора системы	3500,00	1	3 500,00
	Настройка локальной компьютерной сети, установка сетевых подключений	1100,00	1	1 100,00
	Обучение пользователей системе товародвижения, часов, в том числе посредством удаленного доступа			
	- обучение бухгалтера-оператора работе с системой, час, включая	1000,00	4	4 000,00
	- обучение по операциям оприходования, списания, инвентаризации			
	- обучение по обмену данными с ККМ, весами, терминалами сбора данных			
	- обучение по получению различной статистической отчетности			
	Обучение кассиров-операционистов работе с системой, час, включая:	1000,00	2	2 000,00
	- обучение по работе с ККМ в режиме продаж			
	- обучение по работе с чеками аннулирования, возврата, обмена			
	- обучение по работе со сканером штрих-кода			
	- обучение по работе с дисконтными картами			
	- обучение по работе с ККМ в режиме получения отчетности (Z, X - отчеты)			
	- Сопровождение системы после запуска посредством удаленного доступа в течении 1 месяца	5000,00	1	5 000,00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				21 900,00







ИТОГО ПО СМЕТЕ:

72 041,00

внимание!

Данное предложение не включает стоимость прокладки кабеля типа "витая пара" для связи рабочих мест кассира и ПК товароведа

Рекомендуемое оборудование и расходные материалы:

	Пос-компьютер кассира 12" монитор (Системный блок mini Navicom (Intel NM70/DDRIII 2Gb/250Gb/200вт)	19652,00	1	19 652,00
	ПК товароведа 18,5" монитор (Системный блок NaviOffice (Celeron G1610/2Gb*2/250Gb/)	19 822,00	1	19 822,00
	Источник бесперебойного питания ВАСК 600 UPS	3 950,00	2	7 900,00
	Сетевой коммутатор TP Link Ethernet 1000Мб для связи ПК кассира и ПК оператора	1 700,00	1	1 700,00
	Чековая лента 57 мм	15,00	48	720,00
	Этикетка самоклеющаяся43*25 мм (36шт)	70,00	36	2 520,00